
Cotação / Proposta Escrita

Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Entidade: 1
Proc. Licitatório: 000021/18          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 14          Sessão: 1
Realização: 27/06/2018 08:00 - Paço Municipal de Taiuva no Setor de Licitações, na Rua 21 de Abril, nº 334 - Centro.
Contratação de pessoa jurídica para fornecimento dos serviços médicos de consultas, plantões médicos e de pessoal da área de saúde, de forma 
complementar.

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000021/18

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação 

1 421.009.001 CARDIOLOGISTA CST M 1.800 0,000 0,00

2 421.009.002 CLÍNICO GERAL CST M 1.200 0,000 0,00

3 421.009.003 FISIOTERAPEUTA I - ATENDIMENTO E HIDROTERAPIA CST M 4.200 0,000 0,00

4 421.009.004 FISIOTERAPEUTA II ATENDIMENTO DOMICILIAR E HIDROTERAPIACST M 2.400 0,000 0,00

5 421.009.005 FISIOTERAPEUTA III ATENDIMENTO E HIDROTERAPIA CST M 4.200 0,000 0,00

6 421.009.006 FONOAUDIÓLOGO CST M 600 0,000 0,00

7 421.009.007 GINECOLOGISTA CST M 2.400 0,000 0,00

8 421.009.008 NEUROLOGISTA CST M 600 0,000 0,00

9 421.009.009 NEUROPEDIATRIA ATENDIMENTO DE AEE CST M 600 0,000 0,00

10 421.009.010 ORTOPEDISTA CST M 600 0,000 0,00

11 421.009.013 PLANTÃO COMUM DIURNO PLT M 372 0,000 0,00

12 421.009.014 PLANTÃO COMUM DIURNO ( ATENDIMENTO NO CDP) PLT M 300 0,000 0,00

13 421.009.015 PLANTÃO COMUM NOTURNO PLT M 372 0,000 0,00

14 421.009.019 PLANTÃO DE DENTISTA PLT P 300 0,000 0,00

15 421.009.020 PLANTÃO DE DENTISTA ( ATENDIMENTO NO CDP) PLT P 300 0,000 0,00

16 421.009.024 PLANTÃO DE ENFERMEIRA ( ATENDIMENTO NO CDP) PLT P 300 0,000 0,00

17 421.009.021 PLANTÃO DE ENFERMEIRA I PLT P 240 0,000 0,00

18 421.009.022 PLANTÃO DE ENFERMEIRA II PLT P 240 0,000 0,00

19 421.009.023 PLANTÃO DE ENFERMEIRA III PLT P 240 0,000 0,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software



Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação 

20 421.009.031 PLANTÃO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM ( ATENDIMENTO NO CDP)PLT P 300 0,000 0,00

21 421.009.029 PLANTÃO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM ( DIURNO) PLT P 100 0,000 0,00

22 421.009.030 PLANTÃO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM ( NOTURNO) PLT P 240 0,000 0,00

23 421.009.016 PLANTÃO ESPECIAL DIURNO ( FERIADO) PLT M 144 0,000 0,00

24 421.009.017 PLANTÃO ESPECIAL NOTURNO ( FERIADO) PLT M 144 0,000 0,00

25 421.009.025 PLANTÃO FARMACÊUTICO I PLT P 300 0,000 0,00

26 421.009.026 PLANTÃO FARMACÊUTICO II PLT P 300 0,000 0,00

27 421.009.027 PLANTÃO FARMACÊUTICO III PLT P 300 0,000 0,00

28 421.009.028 PLANTÃO GERENTE DE ENFERMAGEM PLT P 300 0,000 0,00

29 421.009.011 PSICÓLOGO CST M 2.400 0,000 0,00

30 421.009.018 TRANFERÊNCIA HR 36 0,000 0,00

31 421.009.012 UROLOGISTA CST M 600 0,000 0,00

Total: 0,00

, 12 de junho de 2018.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


